
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Очкуровская средняя школа» 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 

(МОУ Очкуровская СШ») 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022                                                                                                        № 218 

«О назначении руководителей 

методических объединений 

МОУ «Очкуровская СШ»» 

 

 В целях организации целенаправленной и эффективной методической 

работы в МОУ «Очкуровская СШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного методического объединения 

Бондаренко Юлию Викторовну, учителя математики, ответственного за 

организацию и контроль по учебной работе. 

2. Назначить руководителей методических объединений (далее – МО) 

МОУ «Очкуровская СШ» на 2022-2023 учебный год согласно списку по 

направлениям: 

МО классных 

руководителей 
Учитель 

математики 

Бондаренко Юлия Викторовна 

МО начальных классов Учитель 

начальных 

классов 

Ус Надежда Викторовна 

МО гуманитарного 

цикла 
Учитель русского 

языка и 

литературы 

Кравченко Лариса Николаевна 

Помощник — молодой 

специалист, Карпенко Ирина 

Олеговна, учитель английского 

языка 

МО учителей 

естественно-

математического цикла 

Учитель химии, 

биологии, 

истории и 

обществознания 

Ананьева Анастасия 

Анатольевна 

МО учителей ИЗО, 

технологии, музыки, 

физической культуры и 

ОБЖ 

Учитель 

физической 

культуры и ОБЖ 

Синицын Денис 

Александрович 

3. Назначить учителей, ответственных по следующим направлениям: 

Учитель, ответственный 

за организацию и 

контроль по учебной 

Учитель 

математики 

Бондаренко Юлия Викторовна 



работе 

Учитель, ответственный 

за организацию и 

контроль по 

воспитательной работе 

Учитель химии, 

биологии, 

истории и 

обществознания 

Ананьева Анастасия 

Анатольевна 

Педагог-организатор 

безопасности 

жизнедеятельности 

учитель 

физической 

культуры и ОБЖ 

Синицын Денис 

Александрович 

Учитель, ответственный 

за организацию работы 

по ПДД 

учитель 

начальных 

классов 

Никишина Ольга Ивановна 

4. Руководителям методических объединений разработать и представить 

на утверждение план работы каждого МО, исходя из единой методической 

темы школы на 2022-2023 учебный год. 

 

 

Директор _________________ Горленко Н.А. 

 

С приказом ознакомлен: 

Бондаренко Ю.В. _____________ ___________ 

                                                         (подпись)                 (дата) 
Никишина О.И. _____________ ___________ 

                                                (подпись)                 (дата) 
Кравченко Л.Н. _____________ ___________ 

                                                     (подпись)                 (дата) 
Синицын Д.А. _____________ ___________ 

                                                (подпись)                 (дата) 
Ананьева А.А. _____________ ___________ 

                                                (подпись)                 (дата) 
Ус Н.В. _____________ ___________ 

                                  (подпись)                 (дата) 
 




